
"Dm ”¿gr

2 8 DIC 2012

 

ALCALDIA DE PEREIRA

DECRETO No.1 0 0 9_

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales y especialmente

conferidas por la Constitución Nacional en su Articulo 315 Numeral 3 y Articulo 29 Ley

1551 de 2012 Literal D.

DECRETA

Artículo Primero: Nombrar a la Doctora PATRICIA CASTANEDA PAZ,

identiñcado(a) con Cédula de Ciudadanía 42.117.321 de Pereira,

en el cargo de SECRETARIA DE DESPACHO CODIGO 020

GRADO 08, dependiente de la Secretaria de Educación.

Artículo Segundo: El presente Decreto rige a partir de la fecha de expedición.

COMUNIQUESE Ycº

28 EN“ 9312

   
Dado en Pereira a los

ENRIQUE ANTONIO VASQUEZ ZULETA

El Alcalde de Pereira

 

La Direct ra A ministrativa de

V¡Gestión del Talento Humano

Proyecto y Elaboro Lina Maria Raigosa R

Técnico Administrativo

Revisión Legal
 


